事前協議指導要綱

第二号様式（第十一条第一項）

審査指示調整報告書

年  月  日

千葉県知事     様

報告者

住 所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏 名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話番号

担当者名

 千葉県特定再生資源屋外保管業の許可申請に係る事前協議に関する指導要綱第９条第１項の規

定による下記の事前協議に係る審査指示について、同要綱第１０条の規定による関係機関との調

整が終了したので、同要綱第１１条第１項の規定により、別紙のとおり調整結果を報告します。

記

事前協議書

受付年月日
     年   月   日 受付番号

審査指示年月日      年   月   日

別紙（事前協議指導要綱第二号様式）

１

審査指示 関係機関

調整結果

２

審査指示 関係機関

調整結果

３

審査指示 関係機関

調整結果

 注 各欄に記載しきれないときは、この様式の例により作成した書面に記載して、その書面を

添付すること。